
 

УКРАЇНА 
ТАЛАЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 44055284 
 

Н А К А З 
 
28 серпня 2025 року    с-ще Талалаївка Черігівської області                № 83-ОД 
 
Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Талалаївської селищної ради 

 
На виконання пунктів 7 та 9 розділу І Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти (далі – Порядок), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018  № 
367 (зі змінами) 
НАКАЗУЮ:  

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Талалаївської 
селищної ради територію обслуговування відповідно до додатку для здобуття 
початкової та/або базової середньої освіти. 

2. Директорам закладів загальної середньої освіти Талалаївської 
селищної ради: 

2.1. Здійснювати зарахування дітей до закладів освіти для здобуття 
початкової та/або базової середньої освіти на 2026-2027 навчальний рік 
відповідно до території обслуговування; 

2.2. Забезпечити оприлюднення на інформаційному стенді закладу 
освіти та на веб-сайті закладу освіти впродовж двох робочих днів з дня видачі 
цього наказу, але не пізніше ніж за місяць до початку прийому заяв закладами 
освіти, інформації про: 

1) закріплену за закладом територію обслуговування; 
2) спроможність закладу освіти; 
3) кількість учнів у кожному класі; 
4) наявність вільних місць у кожному класі. 
 



3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 
відділу Людмилу Колесник. 
 
Начальник відділу                                                                         Оксана ПЛЮТА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до наказу відділу освіти, культури, 
молоді 
та спорту Талалаївської селищної ради 
від 28.08.2025 № 83-ОД 

 
Розподіл та закріплення території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти Талалаївської селищної ради (для здобуття початкової та/або 
базової середньої освіти) на 2026 рік 

 
№ 
з/
п 

Найменування ЗЗСО Територія обслуговування 
(населені пункти Талалаївської 

територіальної громади), 
закріплена за закладом освіти 

1 Березівська філія 
Талалаївського ліцею 

Село Березівка 

2 Красноколядинський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів 

Села Зелений Гай, Глинське, 
Грицівка, Корінецьке, Красний 
Колядин, Левівщина, Мигурів, 
Понори 

3 Липівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Села Липове, Понори, 
Скороходове 

4 Плугатарський ЗЗСО І-ІІІ 
ступенів 

Села Болотниця, Грабщина, 
Довгалівка, Займище, 
Новопетровське, Обухове, 
Петьків, Плугатар, Поповичка, 
Рубанів, Рябухи, Скороходове, 
Степанівське, Українське, Юрківці 

5 Талалаївський ліцей Селище Талалаївка, села 
Жолобок, Понори, Скороходове, 
Стара Талалаївка 

6 Харківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Села Березівка, Лавіркове, 
Новоселівка, Основа, Слобідка, 
Степове, Харкове, Шевченка 

7 Чернецька філія 
Талалаївського ліцею 

Села Глибоке, Діброва, 
Макаренкове, Співакове, 
Чернецьке 

 


